
E' un programma guidato di 6 giorni/5 notti alla scoperta della Città che non Dorme Mai!
Le visite sono state pensate con un occhio di riguardo per i visitatori 
alla prima esperienza con la città 

PROGRAMMA

1°giorno Giovedì: NEW YORK 
Arrivo all’aeroporto di New York JFK. Espletate le formalità doganali troverete ad attendervi il vs
autista per il trasferimento in hotel. Incontro con il personale di assistenza e briefing sul programma
dei giorni successivi. Cena libera e pernottamento. 
2°giorno Venerdì: NEW YORK 
Prima colazione in hotel. Ore 08h15 partenza per il tour di Manhattan della durata di circa 5h. Si
vedranno il Lincoln Center, prestigiosa sede del Metropolitan Opera House, il Dakota Building dove é
stato assassinato John Lennon, Central Park e Strawberry Field. Percorrendo la Fifth Avenue lungo il   
miglio dei musei (si trovano Guggenheim e Metropolitan), si giungerà al Rockfeller Center e
successivamente al Flatiron Building, primo grattacielo costruito a New York. Seguirà una passeggiata
nel quartiere di Little Italy fino a Chinatown e verso est fino al bellissimo punto di osservazione Two
Bridges, con sosta per ammirare i ponti di Brooklyn e di Manhattan. Passerete dal Distretto Finanziario
e risalirete verso il nuovo World Trade Center per terminare il tour in hotel. 
Alle ore 17h00 partenza in bus per il tour “New York by night”. E' il tour panoramico per eccellenza;
passerete una serata ammirando le luci e i colori della città. Durante il tour vedrete il profilo di
Manhattan, da Est sotto il Ponte di Brooklyn e poi da Ovest. Attraversato il fiume Hudson vi troverete
nello Stato del New Jersey a Weehawken dove vi aspetta un punto di osservazione panoramico sullo
Skyline di Manhattan. Nel periodo compreso tra fine Novembre e Dicembre, è inclusa la visita al
quartiere di Dyker Heights con le mille luci di Natale. Al termine, cena in ristorante (accompagnati
dall'assistente) e rientro libero in hotel. Pernottamento.   
3°giorno Sabato: NEW YORK 
Prima colazione in hotel. Ore 08h15 partenza per il Tour Triboro per scoprire i Quartieri di Bronx,
Queens e Brooklyn. In un crogiolo di etnie e lingue vi addentrerete nei Borough che compongono la
città di New York: visiterete le zone che ospitano ebrei ortodossi hassidim, gli italo-americani e tante
altre etnie che compongono il famoso “melting pot”. É il tour che vi fa scoprire l’autentica New York!  
Raggiungerete poi la Grand Central Terminal, dove sarà effettuata una sosta per il pranzo (non incluso)
e quindi salirete sul Summit One Vanderbilt, un osservatorio che offre un' esperienza memorabile con
vista sulla città dal 91 al 93° piano ed i suoi pavimenti di specchi. Cena in ristorante (accompagnati
dall’assistente).  Rientro libero in hotel. Pernottamento.     
4°giorno Domenica: NEW YORK
Prima colazione in hotel. Ore 08h15 incontro con la guida e partenza per il quartiere di Harlem, noto in
tutto il mondo come centro culturale e intellettuale della cultura Afro Americana. Il tour vi porterà a
scoprire luoghi come la Cattedrale di St. John Divine, la prestigiosa Columbia University, il leggendario
Teatro Apollo e scoprirete la storia e l’approccio religioso degli schiavi assistendo ad una messa
Battista con il tradizionale coro Gospel. Il tour terminerà al Chelsea Market, sosta ideale per il pranzo
(non incluso) dopo il quale la guida vi accompagnerà in un tour a piedi (circa 3h) tra Chelsea e
Greenwich Village, due quartieri attigui sul giardino sospeso della Highline per terminare ad Hudson
Yards. Rientro in hotel verso le ore 17h00. Cena in ristorante (accompagnati dall'assistente). Rientro
libero in hotel e pernottamento.  

Per Mano a 
NEW YORK 

PUNTI di FORZA
Partenza: 
a date fisse, garantita min 2 passeggeri
Hotel: 
4 stelle Riu Plaza Times Square 
Trasporto:
a piedi, metropolitana e pullman
Guide e assistenza: 
in italiano
IMPORTANTE: il volo di rientro dovrà essere
previsto dopo le ore 18h00 per poter effettuare
in tranquillità la visita dell‘ultimo giorno 
 



5°giorno Lunedì: NEW YORK
Prima colazione in hotel. Ore 08h15 Incontro con la guida e con la metro vi recherete a Battery Park
per imbarcarvi sul traghetto ed  andare a visitare Liberty ed Ellis Island., sede del museo
dell'immigrazione (biglietti inclusi). Cena in ristorante (accompagnati dall’ assistente). Rientro libero
in hotel. Ppernottamento.
﻿6°giorno Martedì : NEW YORK
Prima colazione ed incontro con l’assistente alle ore 09h00. Prenderete la metropolitana per  
arrivare a Brooklyn Heights camminando per le stradine ottocentesche di un pittoresco villaggio
adornato da lampioni a gas. Imboccherete l’ingresso della sezione pedonale del Ponte di di Brooklyn
per attraversarlo a piedi. Lo spettacolo e’ entusiasmante. Rientro previsto in hotel verso le ore 12h30
circa.
All’orario stabilito, trasferimento all'aeroporto per imbarcarsi sul volo di rientro in Italia.   
(il volo deve prevedere una partenza dopo le ore 18h00 per permettere di effettuare il tour con
tranquillità)

LA QUOTA COMPRENDE 

Trasferimenti semi-privati in arrivo e
partenza su JFK
5 Notti in hotel 4* a Manhattan
5 Prime colazioni all'americana
Tasse e Facility fees
4 cene in ristorante (mance incluse) 
Assistente locale parlante italiano
Le seguenti visite:
Harlem e Messa Gospel (circa 4 ore) 
Tour della città (circa 5 ore)
Tour della città by night (circa 3-4 ore)
Tour Triboro:  quartieri Bronx, Queens e
Brooklyn (circa 5 ore)
Walking tour di Chelsea, Greenwich e
Hudson yards (circa 3 ore)
Walking tour Brooklyn Heights e
attraversamento Ponte (circa 3 ore 1/2)
Biglietto per 1 Osservatorio
Traghetto per Statua della Libertà e Ellis
Island (circa 5-6 ore)
Biglietti per la metro durante le visite 

Date       Quota p.p. in
camera matrimoniale   

Marzo
26
Aprile 
2
9 * 16 * 23 * 30                                                                              
Maggio
7 * 14 * 21 * 28
Giugno
4
11 * 18 * 25                          
Luglio
2
9
16
23 * 30                       
Agosto
6 * 13 * 20 * 27                         
Settembre
3 * 10 * 17 * 24                                   
Ottobre
1 * 8 * 15 * 22 * 29                           
Novembre
5
12
19 * 26                                 
Dicembre
3 * 10 * 17 * 22
29
Gennaio ‘26                                                                                                                  
7               

€2160

€2160
€2090

€2090

€2090
€2400
 
€2400
€2055
€2400 
€2055

€2055

€2145

€2198

€2089
€2015
€2089

€2290
€2560    

€1800                                              
        Tariffa  individuale con sistemazione in camera:

matrimoniale: 1 king bed
tripla/quadrupla: 2 queen beds   

Supplementi per camere singole e/o camere doppie con 2 letti separati  (2 queen beds)
Infant 0/2 gratuiti / Riduzioni bambini under12

Quota p.p. in
camera tripla   

Quota p.p. in
camera quadrupla   

€1970

€1970
€1920

€1920

€1920
€2130 

€2130 
€1900
€2130
€1900

€1900

€1960

€2019

€1945
€1870
€1945

€2057
€2289

€1729
                                                        
        

€1820

€1820
€1780

€1780

€1780
€1940

€1940
€1767
€1940
€1767

€1767

€1812

€1855

€1800
€1745
€1800

€1885
€2100

€1640
                                                  
        

VOLO AEREO NON INCLUSO DA QUOTARE A PARTE 


