



Per Mano a NEW YORK

**E' un programma guidato di 6 giorni/5 notti alla scoperta della Città che non Dorme Mai!
Le visite sono state pensate con un occhio di riguardo per i visitatori
alla prima esperienza con la città**

PROGRAMMA

1°giorno Giovedì: NEW YORK

Arrivo all'aeroporto di New York JFK. Espletate le formalità doganali troverete ad attendervi il vostro autista per il trasferimento in hotel. Incontro con il personale di assistenza e briefing sul programma dei giorni successivi. Cena libera e pernottamento.

2°giorno Venerdì: NEW YORK

Prima colazione in hotel. Ore 08h15 partenza per il tour di **Manhattan** della durata di circa 5h. Si vedranno il Lincoln Center, prestigiosa sede del Metropolitan Opera House, il Dakota Building dove è stato assassinato John Lennon, Central Park e Strawberry Field. Percorrendo la Fifth Avenue lungo il miglio dei musei (si trovano Guggenheim e Metropolitan), si giungerà al Rockefeller Center e successivamente al Flatiron Building, primo grattacielo costruito a New York. Seguirà una passeggiata nel quartiere di Little Italy fino a Chinatown e verso est fino al bellissimo punto di osservazione Two Bridges, con sosta per ammirare i ponti di Brooklyn e di Manhattan. Passerete dal Distretto Finanziario e risalirete verso il nuovo World Trade Center per terminare il tour in hotel.

Alle ore 17h00 partenza in bus per il tour **“New York by night”**. È il tour panoramico per eccellenza; passerete una serata ammirando le luci e i colori della città. Durante il tour vedrete il profilo di Manhattan, da Est sotto il Ponte di Brooklyn e poi da Ovest. Attraversato il fiume Hudson vi troverete nello Stato del New Jersey a Weehawken dove vi aspetta un punto di osservazione panoramico sullo Skyline di Manhattan. Nel periodo compreso tra fine Novembre e Dicembre, è inclusa la visita al quartiere di Dyker Heights con le mille luci di Natale. Al termine, cena in ristorante (accompagnati dall'assistente) e rientro libero in hotel. Pernottamento.

3°giorno Sabato: NEW YORK

Prima colazione in hotel. Ore 08h15 partenza per il **Tour Triboro** per scoprire i Quartieri di Bronx, Queens e Brooklyn. In un crogiolo di etnie e lingue vi addentrerete nei Borough che compongono la città di New York: visiterete le zone che ospitano ebrei ortodossi hassidim, gli italo-americani e tante altre etnie che compongono il famoso “melting pot”. È il tour che vi fa scoprire l'autentica New York! Raggiungerete poi la Grand Central Terminal, dove sarà effettuata una sosta per il pranzo (non incluso) e quindi salirete sul Summit One Vanderbilt, un osservatorio che offre un'esperienza memorabile con vista sulla città dal 91 al 93° piano ed i suoi pavimenti di specchi. Cena in ristorante (accompagnati dall'assistente). Rientro libero in hotel. Pernottamento.

4°giorno Domenica: NEW YORK

Prima colazione in hotel. Ore 08h15 incontro con la guida e partenza per il quartiere di **Harlem**, noto in tutto il mondo come centro culturale e intellettuale della cultura Afro Americana. Il tour vi porterà a scoprire luoghi come la Cattedrale di St. John Divine, la prestigiosa Columbia University, il leggendario Teatro Apollo e scoprirete la storia e l'approccio religioso degli schiavi assistendo ad una messa Battista con il tradizionale coro Gospel. Il tour terminerà al Chelsea Market, sosta ideale per il pranzo (non incluso) dopo il quale la guida vi accompagnerà in un tour a piedi (circa 3h) tra **Chelsea e Greenwich Village**, due quartieri attigui sul giardino sospeso della Highline per terminare ad Hudson Yards. Rientro in hotel verso le ore 17h00. Cena in ristorante (accompagnati dall'assistente). Rientro libero in hotel e pernottamento.



PUNTI di FORZA

Partenza:

a date fisse, garantita min 2 passeggeri

Hotel:

4 stelle RIU Plaza Times Square

Trasporto:

a piedi, metropolitana e pullman

Guide e assistenza:

in italiano

IMPORTANTE: il volo di rientro dovrà essere previsto dopo le ore 18h00 per poter effettuare in tranquillità la visita dell'ultimo giorno





5°giorno Lunedì: NEW YORK

Prima colazione in hotel. Ore **08h15** Incontro con la guida e con la metro vi recherete a Battery Park per imbarcarvi sul traghetto ed andare a visitare **Liberty ed Ellis Island**, sede del museo dell'immigrazione (biglietti inclusi). Cena in ristorante (accompagnati dall' assistente). Rientro libero in hotel. Pernottamento.

6°giorno Martedì : NEW YORK

Prima colazione ed incontro con l'assistente alle ore **09h00**. Prenderete la metropolitana per arrivare a Brooklyn Heights camminando per le stradine ottocentesche di un pittoresco villaggio adornato da lampioni a gas. Imboccherete l'ingresso della sezione pedonale del Ponte di Brooklyn per attraversarlo a piedi. Lo spettacolo e' entusiasmante. Rientro previsto in hotel verso le ore 12h30 circa.

All'orario stabilito, trasferimento all'aeroporto per imbarcarsi sul volo di rientro in Italia. (il volo deve prevedere una partenza dopo le ore 18h00 per permettere di effettuare il tour con tranquillità)

Date	Quota p.p. in camera matrimoniale	Quota p.p. in camera tripla	Quota p.p. in camera quadrupla
Marzo			
26	€2160	€1970	€1820
Aprile			
2	€2160	€1970	€1820
9 * 16 * 23 * 30	€2090	€1920	€1780
Maggio			
7 * 14 * 21 * 28	€2090	€1920	€1780
Giugno			
4	€2090	€1920	€1780
11 * 18 * 25	€2400	€2130	€1940
Luglio			
2	€2400	€2130	€1940
9	€2055	€1900	€1767
16	€2400	€2130	€1940
23 * 30	€2055	€1900	€1767
Agosto			
6 * 13 * 20 * 27	€2055	€1900	€1767
Settembre			
3 * 10 * 17 * 24	€2145	€1960	€1812
Ottobre			
1 * 8 * 15 * 22 * 29	€2198	€2019	€1855
Novembre			
5	€2089	€1945	€1800
12	€2015	€1870	€1745
19 * 26	€2089	€1945	€1800
Dicembre			
3 * 10 * 17 * 22	€2290	€2057	€1885
29	€2560	€2289	€2100
Gennaio '26			
7	€1800	€1729	€1640

Tariffa individuale con sistemazione in camera:
matrimoniale: 1 king bed
tripla/quadrupla: 2 queen beds

Supplementi per camere singole e/o camere doppie con 2 letti separati (2 queen beds)
Infant 0/2 gratuiti / Riduzioni bambini under12

VOLO AEREO NON INCLUSO DA QUOTARE A PARTE

